Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6827843 SIM PE0002/2025 5707270209245622034
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

PREGAO 19, AR, .
ELETRONICO 17/09/2025 13:13:58 18/09/2025 08:00:00 30/09/2025 09:30:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto:

UF:
SERGIPE
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS CONTRATAC()E§ DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS, PARA AQUISICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E CAMA, MESA E
BANHO, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEMAS E ORGAOS PARTICIPANTES, DO MUNICIPIO DE SAO CRISTOVAO/SE, A SEREM
ADQUIRIDAS COM RECURSOS PROPRIOS, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material

Objeto:
TRAVESSEIRO

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO PEQUENO (PP) ESPECIFICACAO: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL
TAMANHO PP, FORMATO ANATOMICO, COM ELASTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORCAO TECIDO
HIPOALERGENICO, COBERTURA EXT. IMPERMEAVEL, COM FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVEIS, REUTILIZAVEIS,
COM FLOCOS GEL QUE MANTENHA UMIDADE LONGE DA PELE, USO ALGODAO NAO DESFAGA QUANDO
MOLHADO E ABAS ANTIVAZAMENTO,

LENCOL SOLTEIRO MISTO ESPECIFICACAO: LENCOL PARA CAMA SOLTEIRO CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO
EM ALGODAO 80% E 20% POLIESTER MEDINDO 88CM X 1,88M X 88CM X 30CM PESO UNITARIO 350 GRAMAS
COR BRANCA

LENCOL CAMA BOX SOLTEIRO COM ELASTICO NAS BORDAS MISTO ESPECI,FICACAO: LENCOL PARA CAMA BOX
SOLTEIRO CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO EM ALGODAOQ 80% E POLIESTER 20% COM ELASTICO EM TODA A
VOLTA MEDINDO 2,60M X 1,50M PARA COLCHAO DE 1,88M X 88CM X 30CM COR BRANCA

REPELENTE CONTRA INSETOS FAMILIA ESPECIFICAGAO: REPELENTE DE INSETOS, (INCLUSIVE CONTRA O AEDES
AEGYPTI); PRINCIPIO ATIVO IR3535, ICARIDINA 20 A 25% OU DEET (DIETHYLTOLUAMIDE); DERMATOLOGICAMEN
TE TESTADO; HIPOALERGENICO; SUAVE FRAGRANCIA; SENSACAO REFRESCANTE; COM CAMOMILA E ALOE VERA;
NAO OLEOSO; EMBALAGEM EM FRASCO DE PLASTICO COM VALVULA TIPO SPRAY DE 100 ML.

Qtde: Unid:

820

Unidade

2000 Unidade

300

300

200

Unidade

Unidade

Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/14813434000115/2025/8

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

6

10

11

12

13

14
15
16

Tipo:

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:

ENXAUGANTE ANTISSEPTO BUCAL SEM ALCOOL 500 ML COM CLORETO DE CETILPIRIDiNIO +ZINCO.
EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICACAO E VALIDADE A VENCER DE NO MINIMO 12 MESES CONTADOS
DA ENTREGA.

TOALHA DE BANHO INFANTIL, EM TECIDO FELPUDO, 100% ALGODAO ESPECIFICAGCAO: COR A ESCOLHER,
TAMANHO 74 CM DE LARGURA X 1,32 CM DE COMPRIMENTO. (UND)

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO PEQUENO (P) ESPECIFICAGAO: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL
TAMANHO PEQUENO, FORMATO ANATOMICO, COM ELASTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORCAO
TECIDO HIPOALERGENICO, COBERTURA EXT. IMPERMEAVEL, COM FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVEIS,
REUTILIZAVEIS, COM FLOCOS GEL QUE MANTENHA UMIDADE LONGE DA PELE, USO ALGODAO NAO DESFACA
QUANDO MOLHADO E ABAS ANTIVAZAMENTO .

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO MEDIO (M) ESPECIFICAGAO: FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL
RESPIRAVEL, UNISSEX, TAMANHO: MEDIO 5KG A 8KG. 01 (UM) INDICAGCAO: USO NOITE E 10 HORAS, TOQUE DE
ALGODAO EXTRA MACIO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, GEL SUPER ABSORVENTE, COM ALOE VERA, ELASTICOS
AUTO AJUSTAVEIS NAS PERNAS.

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO GRANDE (G) ESPECIFICACAO: FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL
RESPIRAVEL, UNISSEX, TAMANHO: GRANDE DE 8KG A 11KG. INDICACAO: USO NOITE E DIA 10 HORAS, TOQUE
DE ALGODAO EXTRA MACIO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, GEL SUPER ABSORVENTE, COM ALOE VERA,
ELASTICOS AUTO AJUSTAVEIS NAS PERNAS.

BUCHA VEGETAL OVAL PARA BANHO MEDIA DIMENSOES 16.4 X 5.8 X 2.4 CM; 20G.

DESODORANTE AEROSOL 150ML ESPECIFICACAO: DESODORANTE, TIPO SPRAY AEROSOL, COM NO MiNIMO 150
ML, CONTER CLORIDOXIDO DE ALUMINIO, AGUA, ETER, EDTA DISSODICO. FEMININO, ANTITRANSPIRANTE, ACAO
PROLONGADA, ANTIALERGICO, SECAGEM RAPIDA, SEM ALCOOL. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE
FABRICACAO E VALIDADE A VENCER DE NO MiNIMO 12 MESES CONTADOS DA ENTREGA.

CREME DENTAL ADULTO ESPECIFICACAO: CREME DENTAL ADULTO: COM FLUOR EMBALAGEM COM 90 GR.COM
MICROPARTICULAS DE CALCIO, ACAO BACTERIANA, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, PESO LIQUIDO, DATA
DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE. DEVE SER APROVADO PELA ABO - (ASSOCIACAO BRASILEIRA DE
ODONTOLOGIA)

APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL ESPECIFICACAO: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL CARTELA COM
02 UNIDADES.

ALGODAO BRANCO ESPECIFICACAO: ALGODAO BRANCO EM BOLAS, PACOTE COM 100 GRAMAS.

CREME DENTAL INFANTIL ESPECIFICACAO: CREME DENTAL INDICADO PARA CRIANCAS, COM 1100 PPM DE
FLUOR - EMBALAGEM COM 50 GRAMAS

Qtde:

350

200

2000

5000

70000

40

200

1500

200
30
300

Unid:

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

17

18

19

20
21
22
23

24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ABSORVENTE HIGIENICO ADERENTE ESPECIFICAGAO: ABSORVENTE HIGIENICO ADERENTE; COM ABAS; PARA
USO NOTURNO; COBERTURA SUAVE; NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DADOS DE IDENTIFICACAO;
PROCEDENCIA CONTENDO Ne DO LOTE; DATA DA FABRICACAO E DA VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NA
ANVISA/MS OU NO INMETRO OU AINDA INFORMACAO DE ISENCAO DO REGISTRO NO ORGAO DE CONTROLE, SE
FOR O CASO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 08 UNIDADES

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO GG. ESPECIFICACAO: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL GG,
INDICADA PARA CRIANGA COM APROXIMADAMENTE ACIMA DE 16KG, FORMATO ANATOMICO, COM BARREIRAS
PROTETORAS ANTIVAZAMENTO, FECHAMENTO POR MEIO DE FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS, GEL COM ALTO
PODER DE ABSORGAO, ATOXICA, HIPOALERGENICA, EMPACOTADA CONFORME EMBALAGEM DO FORNECEDOR,
CONTENDO 0S DADOS DE IDENTIFICACAO, LOTE, VALIDADE E IDENTIFICACAO DO RESPONSAVEL TECNICO.
ATENDER A LEGISLACAO VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.

LENGCOL INFANTIL ESPECIFICAGAO: LENCOL PARA BERGO CONFECCIONADO EM TERCIDO MISTO 80% ALGODAO
E 20% POLIESTER MEDIDNDO 1,55M COMP. X 1,05M COR BRANCA

TOALHA DE ROSTO INFANTIL 100% ALGODAO, COR BRANCA, COMPRIMENTO, DE 80 CM, LARGURA 50 CM
TOALHA DE BANHO INFANTIL EM TECIDO FELPUDO 100% ALGODAO, COM CAPUZ

SABAO LIQUIDO PARA ROUPAS 5L

REPELENTE CONTRA INSETOS KIDS

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XG. ESPECIFICACAO: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG,
INDICADA PARA CRIANCA COM PESO SUPERIOR A 15 KG, FORMATO ANATOMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS
ANTIVAZAMENTO, FECHAMENTO POR MEIO DE FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS, GEL COM ALTO PODER DE
ABSORCAOQ, ATOXICA, HIPOALERGENICA.

CONDICIONADOR ADULTO 350ML CONDICIONADOR CABELOS - CONDICIONADOR ADULTO. HIPOALERGENICO,
PARA DIVERSOSTIPOS DE CABELOS, PERFUME SUAVE, DERMATOLOGICAMEN TETESTADO. FRASCO COM NO
MINIMO DE 350 ML.

SHAMPOO ADULTO 350ML

EDREDOM SOLTEIRO AVULSO

TOALHA PARA BANHO ADULTO

TALCO ANTISSEPTICO

LENCOS UMEDECIDOS

SABONETE LIQUIDO, GLICERINADO GALAO 5L
SABONETE LIQUIDO INFANTIL

SABONETE ADULTO

POMADA PARA ASSADURAS

Qtde:

2000

10000

1530

1190
1700
1100
850

64500

500

500
50
500
1300
4100
600
2900
600
2100

Unid:

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49

50

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

PENTE DE CABELO INFANTIL
HIDRATANTE CORPORAL ADULTO
HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO
FIO DENTAL COM 100M

ESCOVA DE DENTES MACIA INFANTIL
ESCOVA DE DENTES ADULTO

ESCOVA DE CABELOS

ESCOVA DE CABELO INFANTIL
DESODORANTE

CREME DE PENTEAR INFANTIL 300 ML
CREME PARA PENTEAR CABELO 300 ML
COLONIA INFANTIL 200 ML

SHAMPOO INFANTIL 200 ML
CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML

LENCOL INFANTIL ESPECIFICAGAO: LENGOL PARA BERCO CONFECCIONADO EM TERCIDO MISTO 80% ALGODAO
E 20% POLIESTER MEDIDNDO 1,55M COMP. X 1,05M COR BRANCA

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XG. ESPECIFICAGAO: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG,
INDICADA PARA CRIANCA COM PESO SUPERIOR A 15 KG, FORMATO ANATOMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS
ANTIVAZAMENTO, FECHAMENTO POR MEIO DE FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS, GEL COM ALTO PODER DE

ABSORCAO, ATOXICA, HIPOALERGENICA.

Qtde:
550
80
1600
80
2300
450
20
830
200
2600
200
2800
2620
2620

510

21500

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx3344719417228206963.pdf?alt=media

