

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6827843	SIM	PE0002/2025	5707270209245622034	SERGIPE
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	17/09/2025 13:13:58	18/09/2025 08:00:00	30/09/2025 09:30:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS, PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E CAMA, MESA E BANHO, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS E ÓRGÃOS PARTICIPANTES, DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE, A SEREM ADQUIRIDAS COM RECURSOS PRÓPRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	TRAVESSEIRO		820	Unidade
2	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO PEQUENO (PP) ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PP, FORMATO ANATÔMICO, COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORÇÃO TECIDO HIPOALERGÊNICO, COBERTURA EXT. IMPERMEÁVEL, COM FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, COM FLOCOS GEL QUE MANTENHA UMIDADE LONGE DA PELE, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO E ABAS ANTIVAZAMENTO,		2000	Unidade
3	Material	LENÇOL SOLTEIRO MISTO ESPECIFICAÇÃO: LENÇOL PARA CAMA SOLTEIRO CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO EM ALGODÃO 80% E 20% POLIESTER MEDINDO 88CM X 1,88M X 88CM X 30CM PESO UNITÁRIO 350 GRAMAS COR BRANCA		300	Unidade
4	Material	LENÇOL CAMA BOX SOLTEIRO COM ELÁSTICO NAS BORDAS MISTO ESPECIFICAÇÃO: LENÇOL PARA CAMA BOX SOLTEIRO CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO EM ALGODÃO 80% E POLIÉSTER 20% COM ELÁSTICO EM TODA A VOLTA MEDINDO 2,60M X 1,50M PARA COLCHÃO DE 1,88M X 88CM X 30CM COR BRANCA		300	Unidade
5	Material	REPELENTE CONTRA INSETOS FAMILIA ESPECIFICAÇÃO: REPELENTE DE INSETOS, (INCLUSIVE CONTRA O AEDES AEGYPTI); PRÍNCIPIO ATIVO IR3535, ICARIDINA 20 A 25% OU DEET (DIETHYLTOLUAMIDE); DERMATOLOGICAMENTE TESTADO; HIPOALERGÊNICO; SUAVE FRAGRÂNCIA; SENSAÇÃO REFRESCANTE; COM CAMOMILA E ALOE VERA; NÃO OLEOSO; EMBALAGEM EM FRASCO DE PLÁSTICO COM VÁLVULA TIPO SPRAY DE 100 ML.		200	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
6	Material	ENXAUGANTE ANTISSÉPTICO BUCAL SEM ALCOOL 500 ML COM CLORETO DE CETILPIRIDÍNIO +ZINCO. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE A VENCER DE NO MÍNIMO 12 MESES CONTADOS DA ENTREGA.	350	Unidade	
7	Material	TOALHA DE BANHO INFANTIL, EM TECIDO FELPUDO, 100% ALGODÃO ESPECIFICAÇÃO: COR A ESCOLHER, TAMANHO 74 CM DE LARGURA X 1,32 CM DE COMPRIMENTO. (UND)	200	Unidade	
8	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO PEQUENO (P) ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO, FORMATO ANATÔMICO, COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORÇÃO TECIDO HIPOALERGÊNICO, COBERTURA EXT. IMPERMEÁVEL, COM FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, COM FLOCOS GEL QUE MANTENHA UMIDADE LONGE DA PELÉ, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO E ABAS ANTIVAZAMENTO .	2000	Unidade	
9	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO MÉDIO (M) ESPECIFICAÇÃO: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL RESPIRÁVEL, UNISSEX, TAMANHO: MÉDIO 5KG A 8KG. 01 (UM) INDICAÇÃO: USO NOITE E 10 HORAS, TOQUE DE ALGODÃO EXTRA MACIO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, GEL SUPER ABSORVENTE, COM ALOE VERA, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS.	5000	Unidade	
10	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO GRANDE (G) ESPECIFICAÇÃO: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL RESPIRÁVEL, UNISSEX, TAMANHO: GRANDE DE 8KG A 11KG. INDICAÇÃO: USO NOITE E DIA 10 HORAS, TOQUE DE ALGODÃO EXTRA MACIO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, GEL SUPER ABSORVENTE, COM ALOE VERA, ELÁSTICOS AUTO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS.	70000	Unidade	
11	Material	BUCHA VEGETAL OVAL PARA BANHO MÉDIA DIMENSÕES 16.4 X 5.8 X 2.4 CM; 20G.	40	Unidade	
12	Material	DESODORANTE AEROSOL 150ML ESPECIFICAÇÃO: DESODORANTE, TIPO SPRAY AEROSOL, COM NO MÍNIMO 150 ML, CONTER CLORIDÓXIDO DE ALUMÍNIO, ÁGUA, ÉTER, EDTA DISSÓDICO. FEMININO, ANTITRANSPIRANTE, AÇÃO PROLONGADA, ANTIALÉRGICO, SECAGEM RÁPIDA, SEM ÁLCOOL. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE A VENCER DE NO MÍNIMO 12 MESES CONTADOS DA ENTREGA.	200	Unidade	
13	Material	CREME DENTAL ADULTO ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL ADULTO: COM FLÚOR EMBALAGEM COM 90 GR.COM MICROPARTÍCULAS DE CÁLCIO, AÇÃO BACTERIANA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. DEVE SER APROVADO PELA ABO - (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA)	1500	Unidade	
14	Material	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL CARTELA COM 02 UNIDADES.	200	Unidade	
15	Material	ALGODÃO BRANCO ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO BRANCO EM BOLAS, PACOTE COM 100 GRAMAS.	30	Unidade	
16	Material	CREME DENTAL INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL INDICADO PARA CRIANÇAS, COM 1100 PPM DE FLÚOR - EMBALAGEM COM 50 GRAMAS	300	Unidade	

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
			ABSORVENTE HIGIENICO ADERENTE ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE HIGIENICO ADERENTE; COM ABAS; PARA USO NOTURNO; COBERTURA SUAVE; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA CONTENDO Nº DO LOTE; DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA/MS OU NO INMETRO OU AINDA INFORMACAO DE ISENCAO DO REGISTRO NO ORGAO DE CONTROLE, SE FOR O CASO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 08 UNIDADES		
17	Material			2000	Unidade
18	Material		FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL GG, INDICADA PARA CRIANÇA COM APROXIMADAMENTE ACIMA DE 16KG, FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS ANTIVAZAMENTO, FECHAMENTO POR MEIO DE FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, GEL COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, EMPACOTADA CONFORME EMBALAGEM DO FORNECEDOR, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, VALIDADE E IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL TÉCNICO. ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	10000	Unidade
19	Material		LENÇOL INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: LENÇOL PARA BERÇO CONFECIONADO EM TERCIDO MISTO 80% ALGODÃO E 20% POLIESTER MEDIDNDO 1,55M COMP. X 1,05M COR BRANCA	1530	Unidade
20	Material		TOALHA DE ROSTO INFANTIL 100% ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO, DE 80 CM, LARGURA 50 CM	1190	Unidade
21	Material		TOALHA DE BANHO INFANTIL EM TECIDO FELPUDO 100% ALGODÃO, COM CAPUZ	1700	Unidade
22	Material		SABÃO LÍQUIDO PARA ROUPAS 5L	1100	Unidade
23	Material		REPELENTE CONTRA INSETOS KIDS	850	Unidade
24	Material		FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO XG. ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG, INDICADA PARA CRIANÇA COM PESO SUPERIOR A 15 KG, FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS ANTIVAZAMENTO, FECHAMENTO POR MEIO DE FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, GEL COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA.	64500	Unidade
25	Material		CONDICIONADOR ADULTO 350ML CONDICIONADOR CABELOS - CONDICIONADOR ADULTO. HIPOALERGÊNICO, PARA DIVERSOSTIPOS DE CABELOS, PERFUME SUAVE, DERMATOLOGICAMEN TETESTADO. FRASCO COM NO MÍNIMO DE 350 ML.	500	Unidade
26	Material		SHAMPOO ADULTO 350ML	500	Unidade
27	Material		EDREDOM SOLTEIRO AVULSO	50	Unidade
28	Material		TOALHA PARA BANHO ADULTO	500	Unidade
29	Material		TALCO ANTISSÉPTICO	1300	Unidade
30	Material		LENÇOS UMEDECIDOS	4100	Unidade
31	Material		SABONETE LÍQUIDO, GLICERINADO GALÃO 5L	600	Unidade
32	Material		SABONETE LIQUIDO INFANTIL	2900	Unidade
33	Material		SABONETE ADULTO	600	Unidade
34	Material		POMADA PARA ASSADURAS	2100	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	35	Material	PENTE DE CABELO INFANTIL	550	Unidade
	36	Material	HIDRATANTE CORPORAL ADULTO	80	Unidade
	37	Material	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO	1600	Unidade
	38	Material	FIO DENTAL COM 100M	80	Unidade
	39	Material	ESCOVA DE DENTES MACIA INFANTIL	2300	Unidade
	40	Material	ESCOVA DE DENTES ADULTO	450	Unidade
	41	Material	ESCOVA DE CABELOS	20	Unidade
	42	Material	ESCOVA DE CABELO INFANTIL	830	Unidade
	43	Material	DESODORANTE	200	Unidade
	44	Material	CREME DE PENTEAR INFANTIL 300 ML	2600	Unidade
	45	Material	CREME PARA PENTEAR CABELO 300 ML	200	Unidade
	46	Material	COLÔNIA INFANTIL 200 ML	2800	Unidade
	47	Material	SHAMPOO INFANTIL 200 ML	2620	Unidade
	48	Material	CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML	2620	Unidade
	49	Material	LENÇOL INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: LENÇOL PARA BERÇO CONFECCIONADO EM TERCIDO MISTO 80% ALGODÃO E 20% POLIESTER MEDIDNDO 1,55M COMP. X 1,05M COR BRANCA	510	Unidade
	50	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO XG. ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG, INDICADA PARA CRIANÇA COM PESO SUPERIOR A 15 KG, FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS ANTIVAZAMENTO, FECHAMENTO POR MEIO DE FITAS ADESIVAS REPOSIÇÃOAVEIS, GEL COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA.	21500	Unidade

## Anexos da Licitação

**Link:** [BAIXAR](#)    **Nome:** EDITAL